Д О Г О В О Р №_______
__.__.2019                                                                                                                                 г. Москва
    ООО «Антарес», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице генерального директора
Леоновой Н.В., действующего на основании Устава, с одной стороны,
и _____________________________________  именуемое в дальнейшем "Покупатель", в лице
_______________________________________ , действующего на основании __________,
именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

 1 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
 1.1 Поставщик обязуется  поставить, а Покупатель принять и оплатить следующее оборудование

№ Наименование Ед. Кол-во Цена, руб. с НДС
(18%)

Стоимость, руб. с НДС
(18%)

1

Общей стоимостью __________________ (_________________________ рублей 00 копеек), из них
НДС(18%) _________________руб.

 1.2 На момент передачи Покупателю, оборудование принадлежит Поставщику на праве
собственности, не обременено правами третьих лиц, в споре и под арестом не состоит.
Несоблюдение (нарушение) вышеуказанных условий является основанием для признания
настоящего Договора недействительным.

 2 КАЧЕСТВО. КОМПЛЕКТНОСТЬ
2.1 Поставляемое оборудование по своему качеству и комплектности соответствует требованиям
Технических Условий (ТУ) заводов-изготовителей на вышеуказанное оборудование.
2.2 Гарантийные обязательства по настоящему Договору несет Поставщик. Гарантийный срок на
оборудование составляет __ месяцев с даты поставки по настоящему Договору.
2.3 В случае выхода Оборудования из строя в течение гарантийного срока Поставщик обязуется
самостоятельно за свой счет произвести ремонт или замену неисправного Оборудования, в
течение 30 (тридцати) дней с даты получения письменного уведомления Покупателя.
2.4 Гарантийное обслуживание / обмен / возврат технически сложного оборудования
осуществляется только после заключения официального сервисного центра производителя
оборудования.
2.5 Гарантийный ремонт осуществляется в официальных сервисных центрах производителя
оборудования по предварительному согласованию с Поставщиком.
2.6 На Оборудование, переданное взамен Оборудования, в котором обнаружены недостатки,
устанавливается новый гарантийный срок той же продолжительности, что и на замененное.
2.7 Гарантийные обязательства  по настоящему Договору не распространяются, если
неисправности или несоответствие  качества оборудования возникли по причине:
-         несоблюдение инструкций и правил по обслуживанию и эксплуатации оборудования.
-         несанкционированного Поставщиком и неквалифицированного монтажа, ремонта, замены
частей и иного вмешательства в конструкцию.
2.8 Упаковка Товара, должна сохраняться на весь гарантийный срок, при утере упаковки
гарантия, на Товар, не распространяется.

 3 ТАРА. УПАКОВКА. МАРКИРОВКА
3.1 Тара и упаковка должны соответствовать объему, указанному в ТУ на вышеуказанное
оборудование.
3.2 Поставляемое оборудование подлежит маркировке в соответствии  с НТД на него.
3.3 Вместе с оборудованием Поставщик передает Покупателю инструкцию и правила по
обслуживанию и эксплуатации оборудования, а также иную документацию, установленную
действующим законодательством.

 4 СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
4.1 Поставка оборудования Покупателю производится  в срок 3 рабочих дней, после
проведения Покупателем оплаты по п.5.3 настоящего Договора (зачисления денежных средств на
расчетный счет Поставщика при этом Поставщик обязуется уведомить Покупателя о дате оплаты в
течение одного рабочего дня с момента поступления денежных средств на свой расчетный счет
путем направления сообщения по факсу). Допускается досрочная поставка.
4.2 Поставка оборудования производится Покупателю силами Поставщика до терминала ТК в г.
Москва.
4.3 Право собственности на оборудование, а также риски случайной гибели и/или случайного
повреждения оборудования, переходят от Поставщика к Покупателю с даты подписания товарных
накладных на оборудования по настоящему Договору.

 5 ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ. СУММА ДОГОВОРА
5.1 Покупатель оплачивает Поставщику поставляемое оборудование по цене, указанной в
настоящем договоре.
5.2 Сумма договора составляет: _______________ (___________________ рублей 00 копеек), из них
НДС(18%) _________________ руб.
5.3 Расчеты производятся путем 100% предоплаты безналичным перечислением денежных
средств на расчетный счет Поставщика.

 6 ФОРС-МАЖОРНЫЕ ОБСТОЯТЕЛЬСТВА
6.1 Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение
обязательств по настоящему Договору, если неисполнение явилось следствием обстоятельств
непреодолимой силы, возникших после заключения Договора в результате событий
чрезвычайного характера, которые Сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить
разумными мерами. К таким обстоятельствам относятся события, на которые Сторона не может
оказать влияние и за возникновение которых не несет ответственности (например: землетрясения,
наводнения, пожары, террористические акты и др.).
6.2 Сторона, ссылающаяся на такие обстоятельства, обязана немедленно информировать
другую Сторону о наступлении подобных обстоятельств.
6.3 Указанные обстоятельства не освобождают Стороны от исполнения своих обязательств по
договору. Срок исполнения договорных обязательств отодвигается соразмерно времени, в
течение которого действовали такие обстоятельства и их последствия.

 7 ИМУЩЕСТВЕННАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
7.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему
Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

 8 СРОК ДОГОВОРА. ИЗМЕНЕНИЕ И РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА.  РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ
8.1 Договор вступает в силу с момента подписания договаривающимися Сторонами и действует
до полного исполнения Сторонами обязательств.
8.2 Изменение условий Договора возможно только по обоюдному письменному согласию Сторон.
8.3 Порядок расторжения настоящего договора регулируется действующим законодательством
РФ.
8.4 В случае возникновения споров по настоящему договору, они подлежат разрешению в
письменно-претензионном порядке. Ответ на письменную претензию должен быть дан в течение
15 (пятнадцать) дней с момента получения претензии.
При не достижении согласия споры решаются в арбитражном суде в соответствии с правилами о
подсудности на основании законодательства РФ.
8.5 В целях оперативного документооборота стороны договорились о возможности использования
в качестве имеющих юридическую силу документов, подписанных руководителем, заверенных
печатью и переданных противоположной стороне посредством факсимильной связи с
последующей заменой на оригиналы.

8.6 Все изменения и дополнения к настоящему Договору, подписанные уполномоченными на то
лицами обеих Сторон и переданные с помощью факсимильной связи, являются неотъемлемой
частью договора.
8.7 Вся переписка и устные договоренности, имевшие место до подписания настоящего Договора,
утрачивают силу.
8.8 Договор составлен на русском языке в 2 /двух/ экземплярах (по одному для каждой из сторон),
имеющих равную юридическую силу.

 9 АДРЕСА, БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ПОСТАВЩИК
Общество с ограниченной ответственностью
«Антарес»
ОГРН 1187746857935
Юридический адрес: 117556, г. Москва, Бульвар
Чонгарский, дом 1, корпус 2, эт. 1, пом. 61, оф.
ИНН 7726441431
КПП 772601001
Расчетный счет 40702810900000094416
Наименование Банка АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"
БИК 044525700
Корреспондентский счет
30101810200000000700
тел.  +7 (495) 545-45-23

ПОКУПАТЕЛЬ

Подпись Генерального директора
 Леоновой Н.В.

Подпись Генерального директора

 Приложение №1
 к Договору поставки № 17672

от 12.12.2018

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ Наименование Ед. Кол-во Цена Сумма

1

Общей стоимостью ______________ руб. (____________________ рублей 00 копеек), из них
НДС(18%) ____________ руб.

 Подписи сторон:
ПОСТАВЩИК
Общество с ограниченной ответственностью
«Антарес»
ОГРН 1187746857935
Юридический адрес: 117556, г. Москва, Бульвар
Чонгарский, дом 1, корпус 2, эт. 1, пом. 61, оф.
ИНН 7726441431
КПП 772601001
Расчетный счет 40702810900000094416
Наименование Банка АО "РАЙФФАЙЗЕНБАНК"
БИК 044525700
Корреспондентский счет
30101810200000000700
тел.  +7 (495) 545-45-23

ПОКУПАТЕЛЬ

Подпись Генерального директора
Леоновой Н.В.

Подпись Генерального директора